cionibus universis integre responderi, contradictores per censuram

ecclesiasticam appellacione postposita canonice compescendo, non

obstantibus si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi

vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel

generales dicte sedis vel legatorum eius sub quacumque verborum

forma litteras impetraveriut, eciam si pro eis ad inhibicionem,

reservacionem et decretum vel alias quomodolibet sit processum,

quibus omnibus preterquam auctoritate nostra huiusmodi beneficia

expectantibus in eiusdem beneficii assecucione dictum presbiterum

volumus anteferri, set nullum per hoc eis quoad assecucionem

beneficiorum aliorum prejudicium generari, seu si eisdem priori et

conventui vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sit

sede indultum quod ad recepcionem vel provisionem alicuius minima
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A.D. 1378. teneantur et ad id compelli aut quod interdici, suspend! vel excom-

municari non possint quodque de beneficiis ecclesiasticis ad eorum

collacionem vel presentacionem specLantibus nuUi valeat provideri

per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto liuiusmodi mencionem, et qualibet alia

dicte sedis indulgencia general! vel speciali, cuiuscumque tenoris

existat, pro quam presentibus non expressam vel totaliter non

incertam effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri et

de qua cuiusque tenore toto habenda sit in nostris litteris mencio

specialis. Volumus autem quod, si tu presentes litteras non

potueris vel nolueris exequi, dilecti filii decanus et arcbidiaconus

ecclesie Herefordensis litteras ipsas ac omnia et singula in eis

contenta secundum ipsarum litterarum tenorem exequi possint et

debeant super quo eis tenore presencinm mandatum damus et

eciam potestatem. Et insuper prefatis priori et conventui, ne de

huiusmodi beneficio interim eciam ante insinuacionem presencium

et processuum pro eis babitorum eis factam, nisi postquani eis

constiterit quod idem pi-esbiter beneficium huiusmodi acceptare

noluit, disponere quoquo modo presumant districcius probibemus,

decernentes irritum et inane si secus super premissis a quoquam

quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari.

Datum Eome, apud sanctum Petrum, ii idus Mail, pontificatus

nostri anno primo.

A.D. 1382. Mar. 20.— Commission to Bicliard Hervy, rector of Byford, to collect

the king's tenth in the archdeaconry of Saloj), instead of the

prior of Morville, who is about to join a mission abroad.

Foi. Bb. Johannes, etc., dilecto nostro filio, Eicardo Hervy, rectori

ecclesie de Byforde, nostre diocesis, graciam, etc. Quia intelleximus

quod prior de Momerfeld, ad colligendum decimam domino nostro

regi a clero ultimo concessam in archidiacouatu Salopschire una

cum priore de Chirbury per nos alias deputatus, ad partes extraneas

cum venerabili domino meo, domino Henrico, Norwycensi episcopo,

pro negociis concernentibus Eomanam curiam et regni Anglie

utilitatem est infra breve transiturus, ita quod non vacat sibi ad

presens circa colleccionem dicte decime intendere, vos providum

et discretum reputantes ad colligendum dictam decimam cum priore

de Chirbury predieto loco et vice prioris de Momerfield, sic ut

prefertur recessuri, subrogamus per presentes quatinus circa col-

leccionem huiusmodi decime diligenter intendatis. Ad que, etc. In
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A.D. 1382. cuius, etc. Datum Londoniis, in vigilia in ramis palmarum anno

Domini M^CCC^Ixxx" secundo et nostra translacionis anno octavo.

A.D. 1383. Aug. 19.—Formal resignation of the rectory of Billingslay by Richard
Gay lard.

Po'- 'b. In Dei nomine, Amen : Per presens publicum instrumentum

eunctis appareat evitlenter quod anno ab incarnacione Domini

M''CCC"'°lxxx.° tercio, indiccione sexta, pontificatus sacrissimi in

Christo patris et domini, Urbani, divina providencia pape sexti, anno

sexto, et mensis Augusti die decimo nono, in mei, notarii publici,

et testium subscriptorum presencia constitutus personaliter discretus

vir, Ricardus Gaylard, rector ut asserit ecclesie parochialis de

Billyngesleye, quaradam resignacionem in scriptis redactam fecit et

interposuit in scriptis sub hac forma: —In Dei nomine. Amen:

Coram vobis, autentica persona, et testibus ego, Ricardus Gaylard,

etc., volens et affectans ex certis veris et legitimis causis me in

hac parte moventibus ab onere et possessione ecclesie mee de

Billyngesleye penitus exonerari, ipsain ecclesiam meam in sacras

manus reverendi patris, domini Johannis, Herefordensis episcopi,

licet absentis tanquam presentis, aut alterius cuiuscumque potes-

tatem huiusmodi resignacionem admittendi habentis, pure, sponte,

simpliciter et absolute resigno in hiis scriptis et quatenus in me

est totaliter recedo ab eadem, supplicans eidem reverendo patri

tenore presentis instrumenti publici quatinus presentem resigna-

cionem admittere dignetur et me a regimine et cura eiusdem